Директору МАОУ«Уренская средняя

общеобразовательная школа № 2»

Г.А.Сироткиной

     от _______________________

      проживающей(его) по адресу:

                                   ___________________________________

заявление

Я, __________________________________________________

прошу зачислить мою (моего) дочь (сына)

___________________________________________________

________________________     (число, месяц, год рождения)

учащуюся(егося) ______ класса, в ЛДП "Счастландия",

в каникулярный период (осень, весна, лето).

Мать (ФИО, телефон):________________________________

Место работы матери: ________________________________

Должность__________________________________________

Отец (ФИО, телефон ):________________________________

Место работы отца: __________________________________

Должность__________________________________________

Статус семьи (возможно несколько пунктов):

Семья  полная,  неполная,  малообеспеченная (если получаете пособие в

органах соц.защиты), многодетная, потерявшие кормильца,  семья с

опекунством, семья с приёмными детьми, дети ОВЗ, дети участников

СВО.

                                               Дата: _____________________

                                               Подпись:__________________